
Smlouva o spolupráci při pořádání 
příměstského tábora 
KRÁSNOLOUTKOHRANÍ I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace 

Sídlo: Riegrova 16, 46001 Liberec 1 

IČ: 712 94 511 

Bankovní spojení: 290 105 56 22/201 

Zastoupen: Mgr. Martou Kultovou, ředitelkou 

(dále jen „organizátor“) 
a  

Společnost Kordula, z.s. 

Sídlo: nám. Českých bratří 27/12, 460 15 

IČ: 05217784 

Bankovní spojení: 276183581/0300 

Zastoupen: Mgr. Pavlínou Kordovou, nar. 19. února 1964, statutárním zástupcem – 

předsedou spolku 

(dále jen „realizátor“) 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Smluvní strany uzavřely dnešního dne smlouvu o spolupráci při pořádání dětského tábora 
„KRÁSNOLOUTKOHRANÍ I.“ v termínu 12.8. -16.8. 2024.  

Podle této smlouvy za veškerou organizaci i vlastní průběh tábora zodpovídá Společnost 
Kordula, z.s. jako REALIZÁTOR, kontaktní osoba Mgr. Pavlína Kordová. 

Za organizaci a propagaci tábora, zprostředkování plateb účastníků (či jejich zákonných 
zástupců) zodpovídá DDM Větrník jako ORGANIZÁTOR, kontaktní osoba Mgr. Marta Kultová. 

POVINNOSTI REALIZÁTORA 

Realizátor zabezpečí vlastní průběh tábora: 

- služby lektorů tábora 

- nákup materiálu a dalších pomůcek 

- obědy pro účastníky tábora 



- dozor nad účastníky během tábora 

- komunikaci se zákonnými zástupci během tábora dle potřeb 

- náplň tábora – dílny a další aktivity 

- případné lékařské ošetření účastníků tábora a informování rodičů 

- předání přihlášek dodaných při zahájení tábora organizátorovi 
- při práci s osobními údaji dodržování Nařízení Evropského parlamentu a rady 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

POVINNOSTI ORGANIZÁTORA 

Organizátor zabezpečí organizaci tábora: 

- nabídku tábora na webu DDM Větrník, propagaci dle svých možností 
- výběr plateb od zákonných zástupců účastníků, vrácení plateb v případě storna 

- pojištění účastníků tábora 

- předávání informací o nahlášených klientech a platbách 

PRÁVA REALIZÁTORA 

Realizátor své služby vyfakturuje ve výši částky odpovídající úhradě účastníků tábora po 
vrácení případného storna či po vrácení částky při odůvodněném snížení platby. Platba 

účastníka tábora činí 3075,-Kč. 

Z této částky bude realizátorovi odečtena částka 3000 Kč, která představuje nájem prostor 
DDM Větrník pro konání tábora. 

Kalkulace fakturované částky: 

- počet účastníků 21 x úhrada za tábor 3075 Kč činí celkovou částku úhrady 64 575 Kč 

- nájemné pro DDM Větrník činí 3000 Kč 

- celkem k vyfakturování 61 575 Kč (64 575 Kč – 3 000 Kč) 

Realizátor vyfakturuje částku 61 575 Kč. 

PRÁVA ORGANIZÁTORA 

Organizátor si vyhrazuje právo kdykoli před i v průběhu tábora kontrolovat kvalitu 
nabízených služeb v souladu se zákonem. V případě zjištěných nedostatků je oprávněn 
odstoupit od smlouvy. 



ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o veškerých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy. 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, kdy účinnosti nabývá okamžikem jejího podpisu a 
potrvá do vyfakturování tábora, nejpozději však do 30. 9. 2024. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

V Liberci dne 7. 8. 2024: 

 

 

------------------------------------------------------------ 

Za Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, p.o. ředitelka Mgr. Marta Kultová 

 

 

 

------------------------------------------------------------ 

Za Společnost Kordula, z.s. předsedkyně spolku Mgr. Pavlína Kordová 

 

 

 

 


